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Mekteb-i Mülkiye-î Şâhâne iim-i tabakat-ül-arz muallimi Halil 

Bey'in mekteb-i mezkûrda tedris etmekte bulunduğu derslerine 

muhtasar'' ilm-i billûrat' ve ilm-ül-ma'den yani yeryüzünde çıkan kaffe-

i maâdinin tarif ve tavsifi ve onların bilkimyâ muayeneleri ve her iki 

ilmin dahi mümkün mertebe memleketimize tatbiki ve pek çok eşkâl* 

ve ilm-i tabakat-ül-arz[ı] tenvire hizmet edecek resimlerin ilavesiyle 

(İlm-i Maâdin ve Tabakat-ül-Arz) namında cem' ve tertib ettiği eserin 

tabına bu defa Mihran Efendi matbaasında badi1 0 olunmuş ve birinci ve 

ikinci formaları dahi çıkmış bulunduğundan tâlib olanların yirmi guruş 

fiyatla şimdiden matbaa-i mezkûrede abone olabilecekleri ve kitabın 

hitâmında" bir de Avrupa kıtasının ufak ve boyalı tabakat-ül-arz 

haritası verileceği ilan olunur. 

Dünya Madenciler günü İle ilgili Sayın Tayfun 
ÖZUSLU "KİM BU KIZCAĞIZ?" başlıklı yazısını 
"... tabiatı-ı arzla kapışıp boğuşan madenciler, 
inançları uğruna ölüme kafa tutan gencecik bir genç 
kızın çektiği eziyetleri vesile ederek her 4 Aralık 
günü bir araya gelip geriye bıraktıkları bir yılın 
yorgunluğunu üzerilerinden atmaya çabalıyorlar" 
diye bitirmektedir. 

4 Aralıklar'da yorgunluğumuzu atabiliyor mu
yuz bilemiyorum ama bu önemli günde madenci
liğe gönlünü ve ömrünü verenlerle bir araya gelme, 
canlarını verenleri de anma fırsatını yakalaya
bilmekteyiz. Bu da Madenciler Günü'ne daha bir 

heyecan ve anlam katmaktadır. 
Farklı bir meslek grubu olan Mülkiyeliler'in de 

benzer bir heyecanı aynı günde yaşamaları bir te
sadüf mü yoksa bilinçli bir seçim mi karar vereme
dim doğrusu. 

Mekteb-i Mülkiye'nin kuruluş günü olarak kut
lanan 4 Aralıklar'da Mülkiyelilerin de aynı heyecan 
ve coşkuyu yaşadıklarını görmekteyiz. 

Yukarıda görülen İLAN bizlere Mekteb-i Mül
kiye'nin kuruluş günü olarak 4 Aralık seçiminin pek 
de tesadüf olmadığını düşündürmektedir. 

Bu vesile ile hem Madencilerin hem de Mül
kiyelilerin 4 Aralık gününü kutluyorum. • 
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